[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.09.2025 № ПОС.03-2393/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению
наркотиками и их незаконному обороту в Переславль-Залесском
 муниципальном округе Ярославской области» на 2025-2027 годы

 	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в связи с кадровыми изменениями

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Переславль-Залесском муниципальном округе Ярославской области» на 2025-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 28.02.2025 № ПОС.03-501/25, следующие изменения:
[bookmark: _Hlk184906171]          1.1 В разделе 1. «Паспорт программы» позицию «3. Исполнители муниципальной программы», изложить в следующей редакции:
	3. Исполнители городской целевой программы
	- Управление образования Администрации                          Переславль-Залесского муниципального округа, Блохина Ольга Леонидовна, телефон (48535) 3-25-05;
- Управление культуры туризма, молодежи и спорта Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, Боровлева Светлана Николаевна, телефон (48535) 3-17-68;
- Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, Никифорова Наталья Васильевна, телефон (48535) 3-17-41;
- ОМВД России «Переславль-Залесский, Еремеев Максим Валерьевич, телефон (48535) 3-55-02;
- ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница», Ефимова Вера Евгеньевна, (48535) 6-64-00

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа		             В.В. Маркова
image1.wmf